ACA, Real Cancillería, Registros, 1006, cc. 2v-�r.
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Legacio comissa cum litteris credencie Petro Cesaraugustanensi, porterio domini regis, ad quosdam 
prelatos et nobiles regni Sardinie necnon universitatibus, ut sequitur.

Petrus, etc., venerabili in Christi patri Guidoni, divina providencia Tirensi et Arborensi archiepiscopo, 
salutem et dileccionem. Cum nos cum pro felici coronacione et milicia nostra quam facere et 
recipere Deo propicio intendamus et in brevi, cum pro exequenda ultima voluntate recolende 
memorie domini Alfonsi regis Aragonum genitoris nostri, cum eciam pro resistendo pravis 
conatibus aliquorum insistencium contra bonum statum regnorum et terrarum nostrarum diversas 
missiones et expensas facere habeamus, et pro ipsarum expensarum occasione vestrum et aliorum 
prelatorum et solemnialium personarum regnorum et terrarum nostrarum auxilium neccesarium 
habeamus, et propterea fidelem portarium nostrum Petrum Cesaraugustanensem ad vos ordinavimus 
transmittendum cui aliqua comisimus vobis ex parte nostra oretenus explicanda. Idcirco vos 
quem nos et nostri antecessores semper novimus ad nostri et ipsorum exequenda beneplacita fore 
promptum, attente rogamus quatenus relato dicti Petri velitis fidem plenariam adhiberi eaque sicut 
de vobis confidimus opere adimplere, hocque nobis placidum admodum et acceptum, necnon ad 
prosequendum ea que honorem vestrum et vestre ecclesie sapiant nos reputabimus obligatos. Et quia 
sigilla nostra regalia nondum [fieri] feceramus, presentem sigillo nostro solito iussimus sigillari.
Datum Cesarauguste X[I]IIIº kalendas marcii anno Domini millesimo CCCº XXXº qu[into].

Bernardus de Torrente, mandato regio facto per thesaurarium.

Similes:
Venerabili in Christo patri Petro, divina providencia archiepiscopo Turritanensi.
Venerabili in Christo patri Gondiçalbo, divina providencia archiepiscopo Callaritano.
Egregio viro Petro, vicecomiti de Basso, iudici Arboree.
Egregiis viris Frederico Açoni et Iohanni, marchionibus Malespine.
Consiliariis et probis hominibus et universitati Castri Callari.
Consiliariis, probis hominibus et universitati civitatis Sassari.
Probis hominibus et universitati Ville Ecclesie.
Vicario comunis Pisarum in hiis que dictum comune habet in Sardinia.
Procuratoribus egregiorum comitum de Donoratico in hiis que dicti comites habent in insula 
supradicta.

73

1338 Abril 13. bArCelonA

El rey Pedro IV de Aragón ruega a Pietro III de Arborea que intervenga ante Guido Cattaneo 
para que libere de la prisión a Joan Cerc, sobrino del difunto obispo de Santa Justa Pere de 
Deu, apresado por él en relación con ciertos bienes del difunto.